
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний вищий навчальний заклад "Львівський коледж будівництва,

(найменування закладу вищої освіти)

______________________архітектури та дизайну"_________________________

НАКАЗ

________ЛЬВІВ
(населений пункт)

від «ЗО» липня 2020 року №49-к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний вищий навчальний заклад 

"Львівський коледж будівництва, архітектури та дизайну" у 2020 році та рішення 
приймальної комісії від «30» липня 2020 року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 5 арк.

Виконуючий обов'язки Соха Ю.І.
(прізвище, ім'я, по батькові)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Львівський коледж 
будівництва, архітектури та 

дизайну"

Додаток до наказу від «ЗО» липня 2020 року 
№ 49-к/тр

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери
сертифікатів

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 6988771 773426
Ганін Катерина Миколаївна 51750362 ВК 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 477

2 6931069 773426
Канака Вікторія Зіновїївна 51735804 ВК 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 444

3 6931382 773426
Партем Яна Віталіївна 51743570 ВК 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 422

4 6940717 773426
Романюк Надія Петрівна 51777926 ВА 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 458

5 6972259 773426
Свист Христина Михайлівна 51170528 ВК 12.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 399

1



6 6981341 773426
Серватяк Каміла Ігорівна 51736905 ВК 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 466

7 6923277 773426
Стельмахович Денис Романович 51734289 ВК 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 457

8 6974392 773426
Федів Софія Богданівна 51742496 ВК 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 478,8

9 6923477 773426
Чорномаз Вікторія Петрівна 51697027 ТЕ 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 474

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Львівський коледж 
будівництва, архітектури та 

дизайну"

Додаток до наказу від «ЗО» липня 2020 року 
№ 49-к/тр

191 Архітектура та містобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери
сертифікатів

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 6935824 772826
Бухарова Анна-Марія Олексіївна 51735734 ВК 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

455

2 6946685 772826
Гамаль Світозар Мирославович 51736655 ВК 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

458

3 6931516 772826
Гапон Андрій Тарасович 51735775 ВК 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

430

4 6931168 772826
Зв'язок Катерина Михайлівна 51740872 ВК 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

427

5 6946112 772826
Іващук Вероніка Володимирівна 51746210 ВК 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

446

з



6 6973902 772826
Карпів Христина Іванівна 51728827 ВК 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

445

7 6955404 772826
Кпимчук Мирослав Володимирович 51734529 ВК 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

425

8 6930205 772826
Комар Андрій Русланович 51739228 ВК 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

412

9 6979577 772826
Копіна Дар'я Володимирівна 51736875 ВК 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

419

10 6975325 772826
Мельник Назар Тарасович 51736001 ВК 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

417

11 6931272 772826
Мудра Романа Василівна 51742280 ВК 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

442

12 6921907 772826
Мушка Андрій Андрійович 51607536 АК 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

467,25

13 6930959 772826
Новотинська Вікторія Вікторівна 51742322 ВК 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

459

14 7020630 772826
Пашуля Оксана Іванівна 51740332 ВК 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

421

15 7004971 772826
Пащак Надія Степанівна 51733627 ВК 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

465,15

16 6931549 772826
Прийма Емілія Василівна 51741484 ВК 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

439

17 6934794 772826
Ревюк Данило Володимирович 51735849 ВК 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

410

18 6908416 772826
Фойдер Артем Олегович 51736613 ВК 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

443

4



Яковлев Максим Денисович 51737038 ВК 15.06.2020 Архітектура та 376
19 6933133 772826 Свідоцтво про здобуття 

базової середньої освіти
містобудування

5


